
Kongres nemocničních lékárníků 2019 - první informace

Napsal uživatel Martin  Šimíček
Úterý, 16 Duben 2019 21:32 - Aktualizováno Pátek, 19 Duben 2019 07:46

   Vážení, kolegyně a kolegové,           Sekce nemocničních lékárníků České farmaceutické
společnosti ve spolupráci se Sekcí farmaceutických asistentů při České asociaci sester pořádá
již 23. kongres nemocničn&iacute;ch
l&eacute;k&aacute;rn&iacute;ků.            Hlavním
tématem letošního kongresu bude 
problematika léčby plicních nemocí
(astma, CHOPN, nádory plic). Samostatné odborné bloky budou také věnovány
specializačnímu vzdělávání farmaceutů, implementaci Statementů EAHP v prostředí českých
nemocničních lékáren či možnostem zvyšování adherence pacientů k chronické léčbě. Součástí
kongresu budou již tradičně workshopy klinické a onkologické farmacie, které každoročně
přitahují pozornost velkého počtu účastníků. Novinky v oblasti přípravy léčiv se posluchači
budou moci poslechnout v odborném workshopu přípravy IPLP. Kromě vyžádaných prezentací
zazní také volná sdělení k tématům úzce souvisejícím s nemocničním lékárenstvím a budou
vystaveny posterové prezentace. Nedílnou součástí každého kongresu nemocničních lékárníků
jsou firemní prezentace v podobě satelitních sympozií. Již několikátým rokem se také snažíme
oživit odborný program přednáškovým blokem za účasti partnerů v programu Synergy.
 
   
 
   Po zkušenostech z pořádání minulých kongresů, kterých se zúčastnilo až více než 700
lékárníků, věříme, že Vám budeme mít co nabídnout.
 
   
 
  Vlastní akce letos proběhne 
v termínu 15.–17. 11. 2019 v Olomouci v kongresovém centru hotelu Clarion.
 
   
 
  Záštitu nad kongresem převzal ministr zdravotnictví 
Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA.
 
   
 
  PharmDr. Marek Lžičař
 
  Předseda organizačního výboru kongresu
   

 1 / 1

http://www.kongresnemlek.cz/
http://www.kongresnemlek.cz/

